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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 29 Men, 100m Freestyle 13 years and older
08.03.2020 - 11:52 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. GORNIK, Jure 02 SD Delfin Ljubljana 53.61 669
2. GALYASSY, Szilard 02 BAJAI 53.87 660
3. GARGOVIC, Ado 98 PVK Budva 54.33 643 26.32 28.01
4. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 54.34 643 26.27 28.07
5. SUKA, Nikola 00 PVK Budva 55.81 593
6. PANTIC, Matija 04 11. April 56.21 581
7. KAC, Jan 01 PK Ljubljana 56.67 567
8. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Vracar 56.75 564 27.38 29.37
9. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.89 560

10. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.96 558
11. SPAIC, Nikola 02 Vracar 56.98 557
12. BANJANIN, Marko 04 11. April 57.01 557
13. KAISER, Dominik 07 BAJAI 57.47 543 28.15 29.32
14. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 57.49 543
15. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.07 527 28.31 29.76
16. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 58.23 522
17. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 58.37 519
18. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 58.40 518 27.76 30.64
19. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 58.76 508
20. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 58.81 507
21. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 58.96 503
22. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.11 499
23. MAJCEN, Patrik 03 SD Delfin Ljubljana 59.29 495

FURLAN STULAR, Arne 05 SD Riba Ljubljana 59.29 495
25. SIMIC, Nikola 05 11. April 59.31 494
26. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 59.34 494 28.87 30.47
27. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.67 485
28. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 59.92 479
29. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:00.09 475 28.52 31.57
30. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 1:00.12 475
31. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.13 474
32. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:00.26 471
33. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:00.71 461
34. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 1:01.52 443
35. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:01.61 441
36. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:01.71 439
37. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 1:03.06 411 30.43 32.63
38. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:03.08 411 30.52 32.56
39. POZENEL, Tim 05 SD Delfin Ljubljana 1:03.31 406
40. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 1:03.43 404
41. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 1:03.54 402 30.44 33.10
42. MAJCEN, Taj 07 SD Delfin Ljubljana 1:03.89 395
43. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:04.97 376
44. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 1:05.21 372 31.13 34.08
45. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:05.43 368
46. ZULFIC, Aid 04 Oli 1:05.72 363
47. VEZENKOSKI, Damjan 06 Mornar 1:06.31 354
48. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 1:06.47 351
49. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:06.65 348
50. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:06.80 346
51. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:06.81 346
52. GRUNFELDER, Bence 04 BAJAI 1:07.13 341
53. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:07.99 328 31.88 36.11
54. STOJANOVIC, Jakov 07 11. April 1:08.26 324 32.13 36.13
55. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:08.31 323
56. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:09.83 303 33.57 36.26
57. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 1:10.63 292
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 29, Men, 100m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. HRISTOVSKI, Ognen 05 Mladost 1:11.82 278
59. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:13.02 265
60. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:13.80 256
61. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:14.55 249
62. SIMIC, Marko 07 Tek 1:15.19 242
63. PAUNOVIC, Aleksandar 05 Tek 1:15.20 242
64. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 1:15.42 240
65. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 1:16.20 233
66. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:17.14 224 36.75 40.39
67. JORDOVIC, Vukasin 07 11. April 1:18.05 217
68. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:18.41 214
69. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:19.20 207 35.14 44.06
70. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:19.71 203
71. BOZOVIC, Uros 07 Plavi Talas 1:21.86 188
72. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:24.22 172 38.90 45.32
73. BOJAT, Mihajlo 07 Oli 1:25.02 167
74. VUKAS, Dusan 07 Usce 1:31.85 133
75. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:32.03 132
76. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:35.42 118
77. MILLUTINOVIC, Vukasin 07 Crvena Zvezda 1:40.37 102 46.52 53.85

B Kategorija 15-16 godina

1. PANTIC, Matija 04 11. April 56.21 581
2. BANJANIN, Marko 04 11. April 57.01 557
3. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 57.49 543
4. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.07 527 28.31 29.76
5. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 58.23 522
6. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 58.40 518 27.76 30.64
7. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 58.76 508
8. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 58.81 507
9. FURLAN STULAR, Arne 05 SD Riba Ljubljana 59.29 495

10. SIMIC, Nikola 05 11. April 59.31 494
11. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.67 485
12. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 59.92 479
13. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 1:00.12 475
14. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.13 474
15. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 1:01.52 443
16. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:01.61 441
17. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:01.71 439
18. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 1:03.06 411 30.43 32.63
19. POZENEL, Tim 05 SD Delfin Ljubljana 1:03.31 406
20. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 1:03.54 402 30.44 33.10
21. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:04.97 376
22. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 1:05.21 372 31.13 34.08
23. ZULFIC, Aid 04 Oli 1:05.72 363
24. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 1:06.47 351
25. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:06.81 346
26. GRUNFELDER, Bence 04 BAJAI 1:07.13 341
27. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:09.83 303 33.57 36.26
28. HRISTOVSKI, Ognen 05 Mladost 1:11.82 278
29. PAUNOVIC, Aleksandar 05 Tek 1:15.20 242
30. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:19.20 207 35.14 44.06
31. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:19.71 203
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 29, Men, 100m Freestyle

C Kategorija 13-14 godina

1. KAISER, Dominik 07 BAJAI 57.47 543 28.15 29.32
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:00.26 471
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:00.71 461
4. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 1:03.43 404
5. MAJCEN, Taj 07 SD Delfin Ljubljana 1:03.89 395
6. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:05.43 368
7. VEZENKOSKI, Damjan 06 Mornar 1:06.31 354
8. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:06.65 348
9. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:06.80 346

10. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:07.99 328 31.88 36.11
11. STOJANOVIC, Jakov 07 11. April 1:08.26 324 32.13 36.13
12. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:08.31 323
13. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 1:10.63 292
14. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:13.02 265
15. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:13.80 256
16. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:14.55 249
17. SIMIC, Marko 07 Tek 1:15.19 242
18. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 1:15.42 240
19. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 1:16.20 233
20. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:17.14 224 36.75 40.39
21. JORDOVIC, Vukasin 07 11. April 1:18.05 217
22. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:18.41 214
23. BOZOVIC, Uros 07 Plavi Talas 1:21.86 188
24. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:24.22 172 38.90 45.32
25. BOJAT, Mihajlo 07 Oli 1:25.02 167
26. VUKAS, Dusan 07 Usce 1:31.85 133
27. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:32.03 132
28. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:35.42 118
29. MILLUTINOVIC, Vukasin 07 Crvena Zvezda 1:40.37 102 46.52 53.85


